
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

328,594.6410,474,644.640.0010,474,644.64INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 10,474,644.640.0010,474,644.64 328,594.64IMPUESTOS MUNICIPALES

5,929,761.270.005,929,761.27 239,223.16Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
220,278.590.00 22,750.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 220,278.59

160,406.940.00 18,700.00160,406.9411.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
28,772.000.00 1,950.0028,772.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
1,650.000.00 100.001,650.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

11,876.360.00 200.0011,876.3611.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
17,573.290.00 1,800.0017,573.2911.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
3,150,632.840.00 130,448.41Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 3,150,632.84

925,079.640.00 44,008.64925,079.6411.7.1.02.01.00 Casas comerciales
287,041.350.00 17,193.10287,041.3511.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
33,900.280.00 600.0033,900.2811.7.1.02.04.00 Bazares
5,619.050.00 0.005,619.0511.7.1.02.05.00 Abarrotarías

1,026,068.310.00 12,264.591,026,068.3111.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
73,874.960.00 0.0073,874.9611.7.1.02.08.00 Gasolineras

173,452.890.00 11,050.58173,452.8911.7.1.02.09.00 Farmacias
5,160.000.00 150.005,160.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

61,592.690.00 1,011.9861,592.6911.7.1.02.11.00 Supermercados
12,466.310.00 4,118.5012,466.3111.7.1.02.12.00 Ferreterías
95,665.540.00 4,545.4495,665.5411.7.1.02.13.00 Pulperías

226,197.530.00 8,258.46226,197.5311.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
42,597.480.00 5,715.2642,597.4811.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
6,406.040.00 400.006,406.0411.7.1.02.19.00 Heladerías

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

2,440.000.00 0.002,440.0011.7.1.02.22.00 Floristería
61,677.730.00 9,248.2261,677.7311.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
75,769.200.00 7,010.1675,769.2011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
33,073.840.00 3,973.4833,073.8411.7.1.02.30.00 Billares

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
450.000.00 900.00450.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
2,100.000.00 0.002,100.0011.7.1.02.39.00 Vidriería

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.42.00 Venta de Armas
1,274,945.870.00 56,141.82Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,274,945.87

72,340.000.00 3,950.0072,340.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
18,765.750.00 1,400.0018,765.7511.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
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25,600.000.00 125.0025,600.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
45,120.340.00 7,648.6845,120.3411.7.1.03.10.00 Comedores
6,651.920.00 600.006,651.9211.7.1.03.13.00 Casas funerarias
2,050.000.00 0.002,050.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

161,522.080.00 11,500.00161,522.0811.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
13,790.000.00 300.0013,790.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
34,010.000.00 6,300.0034,010.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
12,135.970.00 713.1412,135.9711.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
3,440.000.00 30.003,440.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

407,795.570.00 0.00407,795.5711.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
58,890.000.00 6,150.0058,890.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
73,506.980.00 2,725.0073,506.9811.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
32,456.190.00 750.0032,456.1911.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
3,390.000.00 0.003,390.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño

78,533.740.00 0.0078,533.7411.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
34,178.400.00 0.0034,178.4011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

49,025.580.00 750.0049,025.5811.7.1.03.40.00 Restaurantes
38,375.000.00 1,600.0038,375.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
40,568.350.00 9,100.0040,568.3511.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
18,960.000.00 0.0018,960.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
43,840.000.00 2,400.0043,840.0011.7.1.03.50.00 Pensiones

0.000.00 100.000.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio
16,308.950.00 5,800.71Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 16,308.95

43.550.00 16.7543.5511.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
13,949.410.00 3,253.7813,949.4111.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
2,315.990.00 2,530.182,315.9911.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

95,250.020.00 949.37Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 95,250.02

5.770.00 1.985.7711.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

94,840.050.00 353.5694,840.0511.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

404.200.00 593.83404.2011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

1,172,345.000.00 23,132.85Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 1,172,345.00

22,188.920.00 2,798.7722,188.9211.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
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1,122,398.530.00 12,884.081,122,398.5311.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
27,757.550.00 7,450.0027,757.5511.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

3,240,898.310.003,240,898.31 64,218.03Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,854,548.760.00 30,404.97Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,854,548.76

1,854,548.760.00 30,404.971,854,548.7611.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
279,878.120.00 4,968.51Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 279,878.12

279,878.120.00 4,968.51279,878.1211.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
16,913.320.00 205.65Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 16,913.32

16,000.000.00 205.6516,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

913.320.00 0.00913.3211.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

102,172.010.00 5,514.45Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 102,172.01

100,000.000.00 5,514.45100,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

2,172.010.00 0.002,172.0111.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

987,386.100.00 23,124.45Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 987,386.10

900,000.000.00 23,124.45900,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
87,386.100.00 0.0087,386.1011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

809,251.520.00809,251.52 13,325.71Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
685,619.270.00 4,500.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 685,619.27

685,619.270.00 4,500.00685,619.2711.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
5,798.160.00 489.18Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 5,798.16

5,798.160.00 489.185,798.1611.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

31,398.450.00 2,134.88Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 31,398.45

31,398.450.00 2,134.8831,398.4511.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
86,435.640.00 6,201.65Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 86,435.64

86,435.640.00 6,201.6586,435.6411.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
37,870.000.0037,870.00 7,196.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
37,870.000.00 7,196.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 37,870.00

10,480.000.00 1,250.0010,480.0011.7.4.01.02.00 Arena
27,390.000.00 5,946.0027,390.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

456,863.540.00456,863.54 4,631.74Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
456,863.540.00 4,631.74Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 456,863.54
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456,863.540.00 4,631.74456,863.5411.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
101,755.812,806,834.760.002,806,834.76INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 2,769,292.350.002,769,292.35 99,205.81NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
2,769,292.350.002,769,292.35 99,205.81Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

370,004.830.00 20,072.87Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 370,004.83

190,015.500.00 13,710.72190,015.5012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
77,051.330.00 5,118.1577,051.3312.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas

102,938.000.00 1,244.00102,938.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios
2,262,848.020.00 64,542.48Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,262,848.02

18,750.000.00 1,250.0018,750.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
1,390.000.00 180.001,390.0012.5.99.02.02.00 Inhumaciones

44,355.000.00 0.0044,355.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
8,750.000.00 500.008,750.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

398,608.610.00 7,715.69398,608.6112.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
1,366.800.00 1,318.701,366.8012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

68,648.600.00 2,400.0068,648.6012.5.99.02.20.00 Constancias
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

28,731.800.00 3,855.5028,731.8012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
12,550.000.00 500.0012,550.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
13,800.000.00 11,570.0013,800.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
1,193,064.990.00 31,366.681,193,064.9912.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

4,302.500.00 0.004,302.5012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
88,786.980.00 2,705.9188,786.9812.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
3,116.000.00 80.003,116.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
2,130.000.00 50.002,130.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

41,164.100.00 1,000.0041,164.1012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
1,435.000.00 50.001,435.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

324,097.640.00 0.00324,097.6412.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
7,050.000.00 0.007,050.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

650.000.00 0.00650.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
136,439.500.00 14,590.46Multas Municipales12.5.99.03.00.00 136,439.50

75,144.020.00 9,080.4675,144.0212.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
30,585.480.00 2,710.0030,585.4812.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
14,050.000.00 900.0014,050.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
16,660.000.00 1,900.0016,660.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

12.8.0.00.00.00 37,542.410.0037,542.41 2,550.00OTROS NO TRIBUTARIOS
32,193.790.0032,193.79 2,550.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00
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5,348.620.005,348.62 0.00Otros no Tributarios12.8.99.00.00.00
5,348.620.00 0.00Contribuciones por Mejoras12.8.99.01.00.00 5,348.62

5,348.620.00 0.005,348.6212.8.99.01.02.00 Contribuciones por Mejoras Dominio Público
51,481.161,020,104.510.001,020,104.51VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 1,020,104.510.001,020,104.51 51,481.16VENTA DE SERVICIOS
1,020,104.510.001,020,104.51 51,481.16Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

39,974.580.00 4,023.17Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 39,974.58

13,800.580.00 1,923.1713,800.5815.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
26,174.000.00 2,100.0026,174.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

979,158.760.00 47,457.99Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 979,158.76

979,158.760.00 47,457.99979,158.7615.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
971.170.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 971.17

971.170.00 0.00971.1715.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
138,503.01698,416.090.00698,416.09RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 40.090.0040.09 1.23INTERESES POR DEPOSITOS
40.090.0040.09 1.23Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 698,376.000.00698,376.00 138,501.78ALQUILERES
698,376.000.00698,376.00 138,501.78Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
157,715.000.00 91,038.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 157,715.00

157,715.000.00 91,038.00157,715.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
94,134.000.00 2,003.78Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 94,134.00

94,134.000.00 2,003.7894,134.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
446,527.000.00 45,460.00Terminal de Transporte17.6.3.05.00.00 446,527.00

446,527.000.00 45,460.00446,527.0017.6.3.05.01.00 Terminal de Transporte
595,881.633,722,908.981,657,149.932,065,759.05TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,722,908.981,657,149.932,065,759.05 595,881.63TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,722,908.981,657,149.932,065,759.05 595,881.63Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,722,908.981,657,149.93 595,881.63Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,065,759.05

3,722,908.981,657,149.93 595,881.632,065,759.0518.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales
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0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

18.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.1.1.02.01.4 Donación del Instituto Hondureño de Turismo
18.4.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DE EMPRESAS

0.000.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Empresas Privadas18.4.1.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Empresas Privadas para Gobiernos Locales18.4.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.4.1.01.01.3 MAPFRE
4,903,209.2317,651,153.525,945,185.5711,705,967.95TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 16,102,806.924,396,838.9711,705,967.95 3,376,662.63TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
16,102,806.924,396,838.9711,705,967.95 3,376,662.63Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,060,718.014,354,750.06 3,376,662.63Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 11,705,967.95

15,838,988.014,133,020.06 3,376,662.6311,705,967.9522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

221,730.00221,730.00 0.000.0022.1.1.01.01.03 SEDIS DONACIONES
42,088.9142,088.91 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 

Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)
22.1.1.03.00.00 0.00

42,088.9142,088.91 0.000.0022.1.1.03.01.04 SAG
22.2.0.00.00.00 1,535,346.601,535,346.600.00 1,526,546.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO

1,535,346.601,535,346.600.00 1,526,546.60Transferencias de Capital de Organismos Internacionales22.2.1.00.00.00
1,535,346.601,535,346.60 1,526,546.60Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para 

Gobiernos Locales
22.2.1.01.00.00 0.00

8,800.008,800.00 0.000.0022.2.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para 
Gobiernos Locales

1,526,546.601,526,546.60 1,526,546.600.0022.2.1.01.01.2 Donacion Republica deJapon para proyecto Dotacion de Ambulancia a la clínica 
Materno Infantil y el Centro de Salud Marcala

0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros22.2.2.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros para Gobiernos 

Locales
22.2.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.2.2.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Gobiernos Extranjeros para Gobiernos 
Locales

22.3.0.00.00.00 13,000.0013,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
13,000.0013,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
13,000.0013,000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 0.00

13,000.0013,000.00 0.000.0022.3.1.01.01.04 DONACION SIGAMANE
0.000.00 0.000.0022.3.1.01.01.05 Contraparte comite el Pastal

0.001,890,836.491,890,836.490.00DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 1,890,836.491,890,836.490.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

1,890,836.491,890,836.490.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

760,851.79760,851.79 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

760,851.79760,851.79 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
1,129,984.701,129,984.70 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,117,635.871,117,635.87 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
12,348.8312,348.83 0.000.0023.7.2.02.02.00 DCB-ERP (Inversión)

Ejercicio: 2018
Fecha Final: 31/10/2018

Filtros Aplicados al Reporte Actual

6,119,425.4838,264,898.9928,771,727.00TOTAL: 9,493,171.99

Fecha Inicio: 01/10/2018
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